（様式１－１）

各サッカー部顧問・監督　様

                            　　       　 　　　　　　　　　　　　 平成２７年６月２６日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）熊本県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２種委員　迫　宏一

２０１５年度第９４回全国高校サッカー選手権熊本県大会及び第１１回熊本県
高等学校女子サッカー選手権大会公式プログラムの作成について（お願い）

　平素より、高校サッカーの振興につきまして格別のご高配、ご援助を賜り、感謝申し上げます。
　今年度も昨年同様に、標記大会の公式プログラムを作成いたします。参加申込書に必要事項を入力のうえ、集合写真及び選手の個人写真、校章を電子データでCD-Rなどの記録メディアに保存し、締切日（７月２０日）までに下記あてに提出願います。
　公式プログラム原稿のデータは、（一社）熊本県サッカー協会ホームページ（http://kumamoto-fa.com/）内にあります。ダウンロードされご利用ください。

	 メール・郵送先

〒862-095　熊本市東区神水本町27-24レイクサイドクラブ内
 　　　　　ＮＰＯ法人ひとづくりくまもとネット　野島宛
Ｅ-mail：sportsevent@hitodukuri.com
ＴＥＬ：096-368-3939または090-7982-1489（担当者携帯：野島）
ＦＡＸ：096-368-5100

　　お手数をおかけしますがよろしくお願いします。